
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W MROCZY

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2018-2028

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym gminnym gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.1)),oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.2))uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/345/2017 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 29 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mrocza na lata 2018-2028, zmnienionej :  - uchwałą Nr 
XLII/352/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 11 stycznia 2018r.,

- uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 02 lutego 2018r.,

- uchwałą Nr XLIV/360/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 23 lutego 2018r.,

- uchwałą Nr XLV/367/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 23 marca 2018r.,

- uchwałą Nr XLVI/377/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 20 kwietnia 2018r.,

- uchwałą Nr XLVII/389/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 8 czerwca 2018r.,

- uchwałą Nr XLVIII/402/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 26 czerwca 2018r.,

- uchwałą Nr XLIX/407/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 31 sierpnia 2018r.,

- uchwałą Nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 12 października 2018r., wprowadza sie 
następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mrocza na lata 2018-2028 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Mrocza.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz.U. z 2018r. poz.1000, poz.1349 i poz. 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz.1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693
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Zał. Nr 1 do uchwały Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 03.12.2018r.  w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 52 578 835,23 44 632 873,00 4 115 396,00 33 000,00 8 073 970,86 4 373 365,00 16 241 265,00 15 461 693,84 7 945 962,23 583 500,00 7 362 462,23

2019 41 319 911,03 38 319 911,03 4 271 781,00 29 064,00 5 527 793,00 1 897 512,00 16 440 350,00 12 000 000,00 3 000 000,00 200 000,00 2 800 000,00

2020 41 556 006,72 39 056 006,72 4 434 109,00 30 168,00 5 583 071,00 1 916 487,00 16 440 350,00 12 000 000,00 2 500 000,00 200 000,00 2 300 000,00

2021 41 403 571,72 38 903 571,72 4 593 737,00 31 254,00 5 638 902,00 1 935 652,00 16 440 350,00 12 000 000,00 2 500 000,00 200 000,00 2 300 000,00

2022 41 058 318,77 38 558 318,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 200 000,00 0,00

2023 40 830 210,52 38 330 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 200 000,00 0,00

2024 40 970 210,52 38 470 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 200 000,00 0,00

2025 40 985 210,52 38 485 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 200 000,00 0,00

2026 40 960 000,00 38 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 200 000,00 0,00

2027 40 760 000,00 38 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 200 000,00 0,00

2028 40 760 000,00 38 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 20 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 54 291 835,23 42 215 964,64 0,00 0,00 0,00 640 000,00 295 000,00 0,00 38 404,51 12 075 870,59

2019 40 086 294,46 34 086 294,46 0,00 0,00 x 660 000,00 320 000,00 0,00 11 444,15 6 000 000,00

2020 40 320 000,00 34 320 000,00 0,00 0,00 x 660 000,00 330 000,00 0,00 9 607,44 6 000 000,00

2021 40 160 000,00 34 160 000,00 0,00 0,00 x 650 000,00 330 000,00 0,00 7 709,25 6 000 000,00

2022 40 010 000,00 34 010 000,00 0,00 0,00 x 650 000,00 330 000,00 0,00 5 825,19 6 000 000,00

2023 40 210 000,00 34 210 000,00 0,00 0,00 x 630 000,00 320 000,00 0,00 3 962,85 6 000 000,00

2024 40 190 000,00 34 190 000,00 0,00 0,00 x 600 000,00 300 000,00 0,00 2 117,21 6 000 000,00

2025 40 190 000,00 34 190 000,00 0,00 0,00 x 550 000,00 250 000,00 0,00 347,10 6 000 000,00

2026 40 300 000,00 34 300 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 230 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2027 40 180 000,00 34 180 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 200 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2028 40 380 000,00 34 380 000,00 0,00 0,00 x 400 000,00 200 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 713 000,00 3 583 352,72 0,00 0,00 1 454 421,72 93 000,00 2 128 931,00 1 620 000,00 0,00 0,00

2019 1 233 616,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 236 006,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 243 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 048 318,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 620 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 780 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 795 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 870 352,72 1 870 352,72 508 931,00 0,00 508 931,00 0,00 0,00 16 505 679,09 0,00 2 416 908,36 3 871 330,08

2019 1 233 616,57 1 233 616,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 049 577,86 0,00 4 233 616,57 4 233 616,57

2020 1 236 006,72 1 236 006,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 673 494,42 0,00 4 736 006,72 4 736 006,72

2021 1 243 571,72 1 243 571,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 269 845,98 0,00 4 743 571,72 4 743 571,72

2022 1 048 318,77 1 048 318,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 056 135,79 0,00 4 548 318,77 4 548 318,77

2023 620 210,52 620 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 260 848,55 0,00 4 120 210,52 4 120 210,52

2024 780 210,52 780 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384 943,22 0,00 4 280 210,52 4 280 210,52

2025 795 210,52 795 210,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047 797,10 0,00 4 295 210,52 4 295 210,52

2026 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 4 160 000,00 4 160 000,00

2027 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 4 080 000,00 4 080 000,00

2028 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 000,00 3 880 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,12% 3,08% 0,00 3,08% 5,71% 7,90% 8,67% TAK TAK

2019 3,76% 3,73% 0,00 3,73% 10,73% 6,92% 7,69% TAK TAK

2020 3,77% 3,75% 0,00 3,75% 11,88% 7,67% 8,44% TAK TAK

2021 3,80% 3,78% 0,00 3,78% 11,94% 9,44% 9,44% TAK TAK

2022 3,36% 3,34% 0,00 3,34% 11,56% 11,52% 11,52% TAK TAK

2023 2,30% 2,29% 0,00 2,29% 10,58% 11,79% 11,79% TAK TAK

2024 2,64% 2,63% 0,00 2,63% 10,94% 11,36% 11,36% TAK TAK

2025 2,55% 2,55% 0,00 2,55% 10,97% 11,03% 11,03% TAK TAK

2026 2,17% 2,17% 0,00 2,17% 10,64% 10,83% 10,83% TAK TAK

2027 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 10,50% 10,85% 10,85% TAK TAK

2028 1,42% 1,42% 0,00 1,42% 9,57% 10,70% 10,70% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 13 969 596,16 2 890 020,57 7 360 233,13 35 811,05 7 324 422,08 6 677 608,25 5 219 986,04 79 627,30

2019 1 233 616,57 1 233 616,57 14 100 000,00 2 987 540,00 3 831 712,10 17 563,05 3 814 149,05 2 500 000,00 3 180 000,00 20 000,00

2020 1 236 006,72 1 236 006,72 14 100 000,00 3 062 228,00 1 198 575,77 15 715,05 1 182 860,72 2 500 000,00 3 180 000,00 20 000,00

2021 1 243 571,72 1 243 571,72 14 100 000,00 3 138 784,00 1 195 737,09 660,37 1 195 076,72 2 200 000,00 3 480 000,00 20 000,00

2022 1 048 318,77 1 048 318,77 0,00 0,00 1 199 791,42 0,00 1 199 791,42 0,00 0,00 0,00

2023 620 210,52 620 210,52 0,00 0,00 1 229 476,72 0,00 1 229 476,72 0,00 0,00 0,00

2024 780 210,52 780 210,52 0,00 0,00 1 180 094,81 0,00 1 180 094,81 0,00 0,00 0,00

2025 795 210,52 795 210,52 0,00 0,00 646 335,60 0,00 646 335,60 0,00 0,00 0,00

2026 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 312 197,10 0,00 312 197,10 0,00 0,00 0,00

2027 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 8 634,60 7 339,40 7 339,40 2 378 613,59 2 378 613,59 2 378 613,59 8 423,03 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 1 428 872,02 1 428 872,02 1 428 872,02 8 512,44 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 15 116,40 15 116,40 15 116,40 8 744,22 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,37 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 4 584 454,81 2 533 678,24 2 533 678,24 2 059 199,60 2 059 199,60 1 265 549,75 1 265 549,75 1 608 931,00 1 608 931,00

2019 3 011 272,89 1 428 872,02 1 428 872,02 1 590 913,31 1 590 913,31 812 125,85 812 125,85 0,00 0,00

2020 788 412,72 15 116,40 15 116,40 782 040,54 782 040,54 3 021,30 3 021,30 0,00 0,00

2021 770 628,72 0,00 0,00 771 289,09 771 289,09 346,20 346,20 0,00 0,00

2022 775 343,42 0,00 0,00 775 343,42 775 343,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 785 028,72 0,00 0,00 785 028,72 785 028,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 685 646,81 0,00 0,00 685 646,81 685 646,81 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 130 623,60 0,00 0,00 130 623,60 130 623,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 82 197,10 0,00 0,00 82 197,10 82 197,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 608 931,00 1 608 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 870 352,72 7 928 533,75 1 492 529,29 0,00 1 492 529,29 0,00 0,00

2019 1 233 616,57 6 706 049,09 1 222 484,66 0,00 1 222 484,66 0,00 0,00

2020 1 236 006,72 5 565 972,37 1 140 076,72 0,00 1 140 076,72 0,00 0,00

2021 1 243 571,72 4 405 895,65 1 160 076,72 0,00 1 160 076,72 0,00 0,00

2022 1 048 318,77 3 240 504,23 1 165 391,42 0,00 1 165 391,42 0,00 0,00

2023 620 210,52 2 065 427,51 1 175 076,72 0,00 1 175 076,72 0,00 0,00

2024 780 210,52 969 732,70 1 095 694,81 0,00 1 095 694,81 0,00 0,00

2025 795 210,52 427 797,10 541 935,60 0,00 541 935,60 0,00 0,00

2026 660 000,00 240 000,00 187 797,10 0,00 187 797,10 0,00 0,00

2027 580 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

2028 380 000,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
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Wyliczenie kwoty długu do Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2018r. 

wg stanu na dzień 03.12.2018r. 

 

Dług na 31.12.2017r.                                                                                     17.237.248,14* 

Spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie z 2017r.                               - 256.597,82             

Kredyty i pożyczki zaciągnięte w 2018r.                                                        1.620.000,00**  

Pożyczka na wyprzedzające finansowanie (BGK)                                            508.931,00*** 

Wykup wierzytelności-porozumienie z dnia 6.09.2018r.                                  758.979,78*** 

Spłata rat kredytów i pożyczek                                                                      - 1.361.421,72 

Spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie                                            - 508.931,00****  

 Spłata wykupu wierzytelności zgodnie z harmonogramem                         - 1.492.529,29 

                                                                                                                           -------------------- 

 Dług na 31.12.2018r.                                                                                     16.505.679,09 

 

 

 

 

 
* w sprawozdaniu RB Z o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji na 

31.12.2017r. wykazany został dług Gminy Mrocza w wysokości 17.295.190,85 zł, co stanowi różnicę o 

57.942,71 zł.  Kwota 57.942,71 zł to zobowiązanie z tytułu dokonania zakupu w systemie ratalnym. 

Kwota długu w uchwale budżetowej na 2018rok  wykazana została w wysokości 16.980.652,32 zł, ponieważ 

uwzględniono w niej spłatę pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w Toruniu na wyprzedzające 

finansowanie  zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 090128C Izabela –Rajgród” w kwocie 256.597,82 zł; 

spłata pożyczki nastąpiła w dniu 15.02.2018r. 

** kredyt na pokrycie deficytu w 2018 roku,  w wysokości 1.620.000,00 zł;  

*** porozumienie w sprawie spłaty wierzytelności z dnia 6.09.2018r. z Bankiem Spółdzielczym w Barcinie, 

dotyczy wierzytelności z tytułu wykonanych zadań inwestycyjnych, zgodnie umowami o przelew 

wierzytelności: Nr 2/2018/WW, 3/2018/WW, 4/2018/WW, 5/2018/WW; 

**** pożyczka na wyprzedzające finansowanie na zadanie pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Ostrowie jako 

Centrum społeczno-kulturalnego dla mieszkańców sołectwa” w kwocie 508.931,00 zł;  spłata nastąpi po 

uzyskaniu   środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, w ramach 

RPOW na lata 2014- 2020. 
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Uzasadnienie

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonano ze względu na zwiększenia planu dochodów
i wydatków wynikających z zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza : Nr 0050.707.2018 z dnia
19 października 2018r., Nr 0050.713.2018 z dnia 29 października 2018r, i Nr 0050.719.2018 z dnia
14 listopada 2018r., oraz uchwały zmieniającej budżet.

1) Dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 1.853.293,74 zł z tytułu :

a) zwiększenia podatków i opłat o kwotę 168,00 zł ( wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów -104,00 zł, wpływy
z różnych opłat – 64,00 zł),

b) zwiększenia dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 1.844.183,14 zł,

c) zwiększenia pozostałych dochodów o kwotę 8.942,60 zł (wpływy z tytułu kar i odszkodowań –
927,60 zł, wpływy z pozostałych odsetek -100,00 zł, wpływy z wynajmu pomieszczeń – 7.115,00 zł).

2) Dochody majątkowe zmniejszone zostały o kwotę 338.755,25 zł z tytułu :

a) zmniejszenia dotacji od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na dofinansowanie zadań własnych
związanych z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym na przeciwdziałanie skutkom takich zdarzeń
w przyszłości, w kwocie 4,00 zł,

b) zmniejszenia dofinansowania zadania pn. ”Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez
rozbudowę toalet publicznych w miejscowościach Rościmin oraz Mrocza” w kwocie 234.796,00 zł, tj.
środki UE – 199.576,60 zł, środki BP – 35.219,40 zł,

c) zmniejszenia dofinansowania z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania pn. „Budowa trzech
kompleksów Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Mrocza” w kwocie 100.000,00 zł,

d) zmniejszenia dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Toruniu przedsięwzięcia pn. ”Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest
z terenu Gminy Mrocza”, w kwocie 3.955,25 zł.

3) Wydatki bieżące zwiększone zostały o kwotę 1.780.135,24 zł, w tym : wynagrodzenia i składki od
nich naliczane zmniejszone o kwotę 40.260,36 zł, oraz wydatki związane z funkcjonowaniem organów jst
zwiększone o kwotę 4.000,00 zł.

4) Wydatki majątkowe zostały zmniejszone o kwotę 265.596,75 zł, w wyniku :

a) zwiększenia zadań inwestycyjnych :

- “Przebudowa i odbudowa dróg gminnych w ramach dotacji celowej z budżetu państwa na
dofinansowanie zadań związanych z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub
uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej” o kwotę 9.000,00 zł,

b) zmniejszenia zadań inwestycyjnych :

- „Doposażenie placu zabaw w Rajgrodzie” o kwotę 274,50 zł,

- „Wykup gruntów pod drogi z mocy prawa art. 98 ust 3 u.g.n” o kwotę 20.000,00 zł,

- ”Wykonanie odlewu w brązie rzeźby "Owieczki” o kwotę 5.000,00 zł,

- Demontaż, transport i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Mrocza
o kwotę 3.955,25 zł,

- „Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez rozbudowę toalet publicznych
w miejscowościach Rościmin oraz Mrocza” o kwotę 52.367,00 zł,

- „Budowa trzech kompleksów Otwartych Stref Aktywności na terenie Gminy Mrocza” o kwotę
193.000,00 zł.

5) Skorygowano dane dotyczące finansowania programów, projektów lub zadan realizowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy, w 2018 roku, zgodnie ze zmianami
wynikającymi z uchwały zmieniajacej budżet (rubryki od 12.2 do 12.2.1.1), w związku z nieotrzymaniem
w 2018 roku kwoty dofinansowania zadania pn. ”Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej poprzez
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rozbudowę toalet publicznych w miejscowościach Rościmin oraz Mrocza”, oraz rubryki od 12.4 do 12.6.1,
dotyczące wydatków ww.zadania.

6) Dług Gminy Mrocza na 2018 rok wynosi 16.505.679,09 zł, co stanowi 31,4% planowanych
dochodów.

Szczegółowe wyliczenie kwoty długu na 2018 rok zawiera objaśnienie do Wieloletniej Prognozy
Finansowej.

Pozostałe dane w Wieloletniej Prognozie Finansowej zostały uzupełnione, zgodnie
z wymogami rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 sierpnia 2014 roku zmieniającym rozporządzenie
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego z dnia 10 stycznia
2013 roku (Dz. U. z 2014 r. poz. 1127).

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Mroczy

Jarosław Odrobiński 
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